
Tarih Ünite Konu Kazanım No
Kullanılacak Doküman

Mucit Defter 
Sayfa No

Yaprak Test 
No

Soru Kitabı 
Test No

Kazanım  Den.
Sınav No

1.hafta

1.
 Ü

n
it

e

Farklıyım 2.1.1 9

1
2
3
4

1
2 1

2.hafta Farklılıklarımız Doğaldır 2.1.2 10

3.hafta Ders Araç ve Gereçlerimiz  / Benim De Bir Fikrim Var 2.1.3/2.1.4 11/11

4.hafta Okulumun Çevresi  / Tasarruf Ediyorum 2.1.5/2.1.6 16/17

5.hafta Tasarruf Ediyorum  / Grup Çalışmalarımız 2.1.6/2.1.7 17/17

6.hafta Nezaket Kuralları / Dinleme Kuralları 2.1.8/2.1.9 18/23

7.hafta

5.
 Ü

n
it

e Milli Gün ve Bayramlarımız 2.5.4 93 14
15

9
10 5

8.hafta Atatürk’ün Çocukluğunu biliyorum 2.5.3 89

9.hafta

1.
 Ü

n
it

e

Oyun Kuralları 2.1.10 23 1
2
3
4

1
2

110.Hafta Tutumluyum 2.1.11 24

I. DÖNEM 
(I. ARA TATİL)

11.hafta

2.
Ü

n
it

e

Yakın Akrabalarım 2.2.1 29

5
6
7

3
4 2

12.hafta Akrabalık İlişkilerim  / Adresimi Biliyorum 2.2.2/2.2.3 30/31

13.hafta Evdeki Sorumluluklarım  / Aile İçi Kararlarımız 2.2.4/2.2.5 33/34

14.hafta Aile Bütçemiz 2.2.6 39 

15.hafta Yardım Ediyorum / Zaman Yönetimi 2.2.7/2.2.8 41/41 

16.hafta Zaman Yönetimi  / İhtiyaçlarım ve İsteklerim 2.2.8/2.2.9 41/42

17.hafta

3.
 Ü

n
it

e Sağlığıma Dikkat Ediyorum 2.3.1 49 8
9

5
6 3

18.hafta Dengeli Besleniyorum 2.3.2 50

I. DÖNEM SONU

2. SINIF HAYAT BİLGİSİ YILLIK PLANI 2020-2021
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Tarih Ünite Konu Kazanım No
Kullanılacak Doküman

Mucit Defter 
Sayfa No

Yaprak Test 
No

Soru Kitabı 
Test No

Kazanım  Den.
Sınav No

19.hafta

3.
 Ü

n
it

e

Yemekte Görgü Kuralları / Temizliğe Dikkat Edelim 2.3.3/2.3.4 52/54

8
9

5
6

320.hafta
Sağlık Kurumları ve Sağlık Çalışanları / Mevsimlere 
Uygun Besleniyorum

2.3.5/2.3.6 59/61

21.hafta Mevsimlere Uygun Giyiniyorum 2.3.7 62

22.hafta

4.
 Ü

n
it

e Ulaşım Türlerini ve Araçlarını Biliyorum / Ulaşım 
Araçlarında

2.4.1/2.4.2 69/71 10
11

7
8

4
23.hafta 2.4.3/2.4.4 73/78

24.hafta 5.
 

Ü
n

it
e

Türk Bayrağım ve İstiklâl Marşım 2.5.2 88
12
13

9
10

5

25.hafta

4 
. Ü

n
it

e
Teknolojik Araçları Kullanırken / Oyun Araçlarını 
Güvenli Kullanıyorum

2.4.5/2.4.6 79/80
10
11

7
8

4

26.hafta

5.
 Ü

n
it

e

Güzel Ülkem Türkiye 2.5.1 87

12
13

9
10

5

27.hafta Kültürel Miras Öğelerimiz 2.5.6 94

II. DÖNEM 
(II. ARA TATİL)

28.hafta Farklı Kültürlere Saygılıyım 2.5.7 99

29.hafta Çevremizde Üretim / Dini Gün ve Bayramlarımız 2.5.8/2.5.5 100/93

30.hafta Milli Gün ve Bayramlarımız 2.5.4 93

31.hafta

6.
 Ü

n
it

e

Bitkilerin ve Hayvanların Yaşam Şartları 2.6.1 105

14
15

11
12

6

32.hafta
Bitki Yetiştiriyorum, Hayvan Besliyorum / Çevre ve 

İnsan
2.6.2/2.6.3 107/108

33.hafta Geri Dönüşüm  / Doğa Olayları 2.6.4/2.6.5 112/113

34.hafta
Doğal Afetler  / Doğa Olaylarından ve Afetlerden 

Korunuyorum
2.6.6/2.6.7 113/114

35.hafta
Doğa Olaylarından ve Afetlerden Korunuyorum  /

Yönlerimiz
2.6.7/2.6.8 114/120

36.hafta 5 . Ünite Dini Gün ve Bayramlarımız 2.5.5 93 12/13 9/10 5

37.hafta 6. Ünite Gün, Ay Yıl ve Mevsimler 2.5.9 121 14/15 11/12 6

II. DÖNEM SONU


